
令和 5年 3月 

ご利用者さま 各位 

秋田おばこ農業協同組合 

（ 印省略 ） 

ＡＴＭ営業時間短縮のご案内（お知らせ） 

 日頃より当組合事業の各般にわたりご利用を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合管内にはＡＴＭを 31 台（令和 5年 1月現在）配置し、日々皆様よりご利用をいただいております。 

しかし、昨今の電気代高騰を受け各時間帯のお取引状況を鑑み、ＡＴＭ営業時間を短縮し営業させていただくこと

になりました。 

なお、一部のＡＴＭについては従来どおり営業致します。詳細は下記のとおりとなりますので、ご理解賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 営業時間変更日 

  令和 5年 4月 3日（月）より 

 

２ 変更される営業時間 

営業日 変更前 変更後 備 考 

平日 8：45～21：00 8：45～19：00 終業時間が変わります 

土日・祝日 8：45～19：00 8：45～19：00 これまでどおり変更なし 

 

３ 現行の営業時間（平日 21：00 まで）となるＡＴＭ 

支店名 ＡＴＭ名 住所 

大曲総合支店 イオン大曲ショッピングセンター 大仙市大曲和合字坪立 177 番地 

西仙北総合支店 マックスバリュ刈和野店 大仙市刈和野字沼田 12-1 

中仙総合支店 中仙（向かって左側） 大仙市長野字柳田 4 

角館総合支店 角館 仙北市角館町小勝田下村 15 

千畑総合支店 イオンスーパーセンター美郷店 仙北郡美郷町南町字南高野 34 

以上 

お問合せ先 

金融共済部 金融課 

℡ 0187-42-8091 営業時間 8：30～17：30 


